



# Handels- & Produktionselskabet D.K. - ECO ApS

Veksø Stationsvej 5, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 11 17 51 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Thomas Gjøf



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Handels- & Produktionsselskabet D.K. - ECO ApS  
Veksø Stationsvej 5  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 11 17 51 98  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Thomas Gjøl, Direktør

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af håndlavede kakkelovne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.123 kr. mod 429.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.243 kr. mod 36.284 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>421.123</b>	<b>429.312</b>
1 Personaleomkostninger	-315.586	-299.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.928	-67.235
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>23.609</b>	<b>62.172</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.307	-15.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.302</b>	<b>47.072</b>
Skat af årets resultat	-4.059	-10.788
<b>Årets resultat</b>	<b>10.243</b>	<b>36.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	36.284
Disponeret fra overført resultat	-111.757	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.243</b>	<b>36.284</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.512.328	1.532.876
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>158.043</u>	<u>194.422</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.670.371</u>	<u>1.727.298</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.670.371</u></b>	<b><u>1.727.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>46.400</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>46.400</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	86.050
	Tilgodehavende selskabsskat	16.390	9.662
	Andre tilgodehavender	<u>21.437</u>	<u>75.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.827</u>	<u>170.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>407.954</u>	<u>606.735</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>492.181</u></b>	<b><u>777.447</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.162.552</u></b>	<b><u>2.504.745</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.389.295	1.501.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.636.295</u></b>	<b><u>1.626.052</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.726	15.277
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.726</u></b>	<b><u>15.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	19.216	17.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.216	17.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.631	37.167
Anden gæld	414.684	809.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.315	846.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>512.531</u></b>	<b><u>863.416</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.162.552</u></b>	<b><u>2.504.745</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.501.052	0	1.626.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.757	122.000	10.243
	<b>125.000</b>	<b>1.389.295</b>	<b>122.000</b>	<b>1.636.295</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	308.000	299.905
Pensioner	2.935	0
Andre omkostninger til social sikring	4.651	0
	<u><b>315.586</b></u>	<u><b>299.905</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.735.962	1.735.962
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.735.962</u></b>	<b><u>1.735.962</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-203.086	-182.538
Årets afskrivninger	-20.548	-20.548
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-223.634</u></b>	<b><u>-203.086</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.512.328</u></b>	<b><u>1.532.876</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	427.210	361.610
Tilgang i årets løb	25.000	65.600
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>452.210</u></b>	<b><u>427.210</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-232.788	-186.101
Årets afskrivninger	-61.379	-46.687
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-294.167</u></b>	<b><u>-232.788</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>158.043</u></b>	<b><u>194.422</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
